

ÆRØ FOTOKLUB

Afviklingsregler for klubbens konkurrencer version 02

Emne	Regeltekst	Bemærkninger
Formål	At sikre en ensartet og retfærdig afvikling af klubbens billedkonkurrencer med det formål, at klubbens medlemmer kan udvikle sig fotografisk og sikre, at vi får mangfoldigheden frem ved en løbende, konstruktiv debat.	
Afleveringsfrister	Der afholdes 5 årlige konkurrencer i klubben: I den sidste 5. konkurrence findes "Årets klubfotograf." 1.aflevering – primo februar 2.aflevering – primo maj 3.aflevering – primo august 4.aflevering – primo november 5." Årets klubfotograf " er den med flest point i årets kvartalskonkurrencer.	Til hver enkelt aflevering kan der være ét fast emne. Emner, samt afleverings- og bedømmelsestidspunkter, fastsættes af billedsekretæren og skal fremgå af hjemmesiden Kvartalsvinderen offentliggøres umiddelbart efter, at bedømmelsen er afsluttet og optalt. Emnet/temaet bekendtgøres i december måned året forud.
Regler for aflevering	Der kan kun afleveres billeder ved digital indsendelse til billedsekretæren – billeder@aerofotoklub.dk – før sidste afleveringstidspunkt – og ikke senere! Til kvartalskonkurrencer kan der max indsendes 3 billeder pr. medlem pr. kvartal = 12 billeder pr. år. Autor er selv ansvarlig for billedernes juridiske indhold.	Digitale billeder afleveres i: Filtype: jpg Dimensioner: min. 1920 x 1080 Størrelse: Omkring 1mb.

ÆRØ FOTOKLUB

Afviklingsregler for klubbens konkurrencer version 02

Deltagelse	Ærø Fotoklub må frit anvende konkurrencernes billeder på klubbens hjemmeside.	Billedsekretæren påfører billederne fortløbende numre samt billedets titel i forbindelse med afleveringen.
Mærkning af billeder	Autor udfylder filnavnet på sit indsendte billede med sit navn og en billedtitel. Navngivning: ditnavn-billedtitel.jpg	Husk: små bogstaver. Navn først og derefter titel. Eksempel: joanammersbøll-loddenbjerg-skov.jpg
Regler for billedbedømmelse	Billederne bliver lagt ind på klubbens galleri for kvartalskonkurrencer og kan ses her: https://kvartalskonkurrencer.aeroefotoklub.dk/ Bedøm eksempelvis billederne efter INDHOLD, KOMPOSITION, TEKNIK, og om de harmonerer med EMNET. Alle billeder gives point fra 1-15. 1-5 point gives til svage billeder, 6-10 point gives til gode billeder og 11-15 point gives til fremragende billeder. Man diskvalificeres, hvis man stemmer på egne fotos.	Billedsekretæren fastsætter en bedømmelsesdato, der skal fremgå af hjemmesiden. Bestyrelsen fastsætter årets 1. - 2. og 3. præmie, som uddeles ved juleafslutningen. Billeder præmieret i én kvartalskonkurrence, eller som har været vist på klubbens hjemmeside, kan ikke deltage i flere af foreningens kvartalskonkurrencer.
Godkendelse af reglerne	Bestyrelsesmødet d.31.-8.-2016	Underskrifter: